Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Отрадовская средняя общеобразовательная школа Азовского района.
МБОУ Отрадовская СОШ, 346768, Ростовская область, Азовский район, село Отрадовка, улица Строительная 21, ИНН 6101028853, КПП 610101001, ОГРН 1026100508720, л/с 20586Х14330 в УФК по Ростовской области, р/сч. 4070181056015110010 в отделении Ростов-на-Дону в городе Ростов-на- Дону. Телефон 8(86342) 97-7-58, адрес электронной почты- otradovka807@mail.ru.

Приказ
с. Отрадовка.

 17.01.2023 г.                                                          						№ 28

[bookmark: _Hlk124856557]Об утверждении плана дополнительных мер
по совершенствованию профилактической работы по устранению причин и условий, способствующих совершению суицидов (попыток суицидов) несовершеннолетними
на территории Азовского района на 2023-2024 гг.

	В соответствии с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Азовского района от 11.01.2023 № 02, с целью повышения эффективности работы по профилактике суицидального поведения среди детей, на основании приказа Азовского РОО № 25 от 17.01.2023 года.

Приказываю:
[bookmark: _Hlk125490253]1. Утвердить план дополнительных мер по совершенствованию профилактической работы по устранению причин и условий, способствующих совершению суицидов (попыток суицидов) несовершеннолетними на территории Азовского района на 2023-2024 гг.
2.Заместителю директора по ВР Цымбал Р.А.:
2.1 Неукоснительно исполнять дополнительных мер по совершенствованию профилактической работы по устранению причин и условий, способствующих совершению суицидов (попыток суицидов) несовершеннолетними на территории Азовского района на 2023-2024 гг.
2.2. Обеспечить подготовку информации об исполнении Комплекса мер за подписью руководителя в адрес ведущего специалиста Азовского районного отдела образования               (Кириченко А. В.).
Срок исполнения: до 14 декабря и до 7 июня, ежегодно.
3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:			Ж.А.Котова.